1

类别：B

安康市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）
安住建函〔2021〕313 号 签发人：张世波

安康市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）
关于市四届人大七次会议第 214 号

建 议 的 复 函

汪金慧代表：

您提出的关于对城市道路交通标线修复更新的建议收

悉，现答复如下：

针对道路标线严重脱落、模糊不清等问题，我局将加大

对路面标识标线的巡查力度，对脱落严重或模糊不清的标识

标线进行统一排查、逐一登记，制定养护计划按期逐步实施。

感谢您对城市建设工作的关心和重视，希望多提宝贵意

见和建议，共同建设美好安康，迎接十四运的到来。

安康市住房和城乡建设局（市人民防空办公室）

2021 年 7 月 21 日